
 

 

UCHWAŁA NR LI/309/14 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sokolniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nazwę  Floriańska nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Sokolniki, która obejmuje działkę 

o nr ewidencyjnym 898. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Mirosław Kopyto 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 2293


		2014-08-22T14:01:42+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




